JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Wipex konaHo G1 1/4-G1 1/4
1018351

- UMANHAPUYHA pe3ba G, C yNbTHUTENeH NpbCTeH
- Makc. HaTtosapBaHe 10 bar / 95°C nnw 16 bar / 20°C
- DR = MeCUHr yCcToA4YMB Ha 06e3unHKOoBaHe

OTtHocHo Uponor Wipex KonsiHO
Cneuudukauus

Wipex ca GUTUHIM OT KOPO3NOHHOYCTOMYNB MECUHT, AeLnHKkoBaHe no DIN EN ISO 6509 ¢ BUHT OT HepbXAaema CToMaHa.

- ynabTHUTENEH O-NpbCTeH MexXAy CBbp3BaLLmTe HUnenn Ha Wipex 1 cbeMHeHUsiTa Ha OCHOBHUTE GUTUHIN

- KOMMJIEKT 60NTOBE 3a CbeAMHUTENN BK/IOYBALL 6ONT C LUECTOCTEHHA pe36a OT HepbXAaemMa CTOMaHa U1 ralika, KakTo 1 wariba ot
MECUHT

- AV3aMH C NpejBapuUTeNHO OTBOPEH PbKaB C MOHTVIPAaHa OMOPHA YacT 3a pasmepu 63-110mm

MpunoxeHue

- QUTWHIM 3@ TPBOHM cnctemum Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS n Supra Standard
- CBbp3BaHe Ha PE 1 PE-Xa Tpb6bu KbM CbeAVHEHUS C LWIVHAPUYHA BbHLUHA pe36a
- Makc. paboTHa TemnepaTtypa 95°C

CepTtudmumpaHe

- 040bpeHuATa TpsbBa fa 6bAAT MPOBEPEHN OT MECTHO OTFOBOPHO /iviLie

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Wipex konaHo G1 1/4-G1 1/4

1018351

Measurements
UunuHapuuHa _pesba G
Obmkuna (1)

OwvmkuHa (12)

Product code

Item no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Pasmepum

BucouunHa Ha enemeHTa
ObmxuHa Ha enemeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
WnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

Onakoska GTIN PL1
OnakoBka GTIN PL3
Onakoska GTIN PL4
BucoumHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoBkaTa PL3
BucounHa Ha onakoekata PL4
[ObmkuHa Ha onakoBkaTta PL1

[ObmknHa Ha onakoBkaTta PL3

2/3

11/4
42
42

7331541098830
35001018351
07331541098830
1935032
41945873
8360691
2410619
087832010

54
64
0,459
70
6p

06414905260201
06414905260218
06414905260225
56

145

700

66

250



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

IObmkuHa Ha onakoBkaTta PL4

OnakoBka Konnyectso PL1
OnakoBka Konnyectso PL3
OnakoBka Konnyecteo PL4
Twun onakoska PL1

Twun onakoBka PL3

Twun onakoBka PL4

O6em Ha onakoBkaTta PL1
O6em Ha onakoBkaTa PL3
OnakoBka O6em PL4

Terno Ha onakoBkaTta PL1
Terno Ha onakoBkaTa PL3
Terno Ha onakoBkata PL4
LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL1
LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL3

LLvpuHa Ha onakoBkaTa PL4

TexHu4ecku JOKYMEHTU

N3Ternete JOKYMEHTH |il

3/3

1200

1

15

1440
Plastic_Bag
Box

Pallet
0,000266112
0,00532875
0,672

0,463

7,049
701,704

72

147

800

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO

Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018351

