

Uronor Wipex коляно G1 1/4-G1 1/4

1018351

- цилиндрична резба G, с уплътнителен пръстен
- макс. натоварване 10 bar / 95°C или 16 bar / 20°C
- DR = месинг устойчив на обезцинковане



Относно Uronor Wipex коляно

Спецификация

Wipex са фитинги от корозионноустойчив месинг, децинковане по DIN EN ISO 6509 с винт от неръждаема стомана.

- уплътнителен O-пръстен между свързващите нипели на Wipex и съединенията на основните фитинги
- комплект болтове за съединители включващ болт с шестостенна резба от неръждаема стомана и гайка, както и шайба от месинг
- дизайн с предварително отворен ръкав с монтирана опорна част за размери 63-110mm

Приложение

- фитинги за тръбни системи Thermo, Aqua, Quattro, Supra, Supra PLUS и Supra Standard
- свързване на PE и PE-Xa тръби към съединения с цилиндрична външна резба
- макс. работна температура 95°C

Сертифициране

- одобренията трябва да бъдат проверени от местно отговорно лице

Уронор Wipeх коляно G1 1/4-G1 1/4

1018351

**Measurements**

Цилиндрична_резба_G	1 1/4
Дължина (l1)	42
Дължина (l2)	42

Product code

Item no EAN	7331541098830
Item no GF	35001018351
Item no GTIN	07331541098830
Item no LVI	1935032
Item no NOBB	41945873
Item no NRF	8360691
Item no RSK	2410619
Item no VVS	087832010

Размери

Височина на елемента	54
Дължина на елемента	64
Единично тегло на артикул	0,459
Ширина на елемента	70
Item_UOM	бр

Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905260201
Опаковка GTIN PL3	06414905260218
Опаковка GTIN PL4	06414905260225
Височина на опаковката PL1	56
Височина на опаковката PL3	145
Височина на опаковката PL4	700
Дължина на опаковката PL1	66
Дължина на опаковката PL3	250

Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL3	15
Опаковка Количество PL4	1440
Тип опаковка PL1	Plastic_Bag
Тип опаковка PL3	Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,000266112
Обем на опаковката PL3	0,00532875
Опаковка Обем PL4	0,672
Тегло на опаковката PL1	0,463
Тегло на опаковката PL3	7,049
Тегло на опаковката PL4	701,704
Ширина на опаковката PL1	72
Ширина на опаковката PL3	147
Ширина на опаковката PL4	800

Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство
Uponor GmbH – България

1528, София
България

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg